Протокол заседания преддоговорной комиссии

ООО “Альфа”

№ _____ от ДД.ММ.ГГГГ г.

ПРОТОКОЛ
__г.

Заседания Комиссии по факту одобрения или отказе в заключении договора с ООО “Бета” (ИНН 5503129754) на выполнение работ (оказание услуг) для нужд ООО “Альфа”.

Предмет договора:

«Разработка укрупненных сметных норм и укрупненных сметных единичных расценок для Ямало-Ненецкого автономного округа»

1. Инициатор заключения договора с ООО “Бета” (ИНН 1111111111) - заместитель генерального директора Яровая Н.Б.

2. При принятии решения Комиссия руководствуется Регламентом об обязательной проверке контрагентов ООО “Альфа” при оформлении договорных отношений и Приказом от ДД.ММ.ГГГГ г. № 1 О порядке заключения договоров с контрагентами.

3. Ответственным работником на обозрение Комиссии представлены материалы проверки в отношении ООО “Бета” (ИНН 1111111111).

4. Критерии проверки:

	п/н
	Признак налогового риска (КПР)
	ДА (1) / НЕТ (0)

	1
	Массовый адрес
	0

	2
	Массовый телефон
	0

	3
	Дата регистрации менее чем 3 месяца до момента первого платежа
	1

	4
	Минимальный УК (до 20 тыс. руб.)
	1

	5
	Персонал 0-5
	1

	6
	Массовый руководитель
	0

	7
	Массовый учредитель
	0

	8
	Не сдавалась отчетность за все время
	0

	9
	Нулевая отчетность
	0

	10
	Отсутствует собственный капитал
	0

	11
	Начата процедура ликвидации
	0

	12
	Применена процедура банкротства
	0

	13
	Есть незавершенные исполнительные производства ФССП
	0

	14
	Имеется задолженность по уплате налогов
	0

	15
	Сведения в ЕГРЮЛ признаны недостоверными
	0

	16
	Отсутствует по юр.адресу по данным ФНС
	0

	17
	Компания сменила регион регистрации
	0

	18
	Одновременная смена учредителя и директора
	0

	19
	Не участвовала в госконтрактах
	1

	20
	Состоит в реестре недобросовестных поставщиков
	0

	21
	Негативная судебная практика
	0

	ИТОГО
	4 из 21 (19%)

5. Рассмотрев представленные на обозрение Комиссии результаты проверки контрагента ООО “Бета” (ИНН 1111111111), выслушав доводы инициатора заключения договора с ООО “Бета” и членов Комиссии,

РЕШИЛИ:

1. Комиссия считает возможным заключение договора между ООО “Альфа” и ООО “Бета” (ИНН 1111111111), для выполнения работ по разработке укрупненных сметных норм и укрупненных сметных единичных расценок для Центрального федерального округа.

Члены Комиссии:

1. Председатель Комиссии ____________________ Иванов И.И.

2. Заместитель председателя комиссии ___________________Сидоров А.А.

3. Члены комиссии:

____________________________ Фадеева Г.В.

____________________________ Корниенко Т.В.

____________________________ Никифорова О.И.

4. Секретарь комиссии ____________________ Сидоров А.А.